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Hyvät Senaattorit ja kolleegat,
Bästa Senatorer och kolleger,

Erittäin hyvää syksyn  jatkoa Teille, minä toivon että vaikka kaamos on päällä
niin kaikilla riittää energiaa ja tarmoa olla hilpeinä ja iloisina.
En mycket god fortsättning på hösten åt Er, jag hoppas att alla orkar vara
glada och fulla av energi, trots att vi har kaamos/ höstmörkret över oss.

Haluan tässä kiittää järjestäjiä Porissa Champions- vaalikokouksen
järjestämisestä- hyvin meni ja paikalla olleet Senaattorit viihtyivät
ymmärtääkseni hyvin. Osallistuneita oli jokseenkin runsaasti, ja Senaattori-ohjelma
oli hauska ja mieleenpainuva.

Valintansa jälkeen Senaatin hallituksella on ollut työntäytteistä aikaa.
Senaatin hallituksen kokoonpano on seuraavanlainen toimikaudelle 2007-2008
ja valittu Kalajoen vuosikokouksessa elok. 2007:
Senatens styrelses sammansättning för verksamhetsåret 2007-2008
Puheenjohtaja- Ordf. Jan-Erik Elfving sen 53263
Rajakatu 9, 65300 VAASA
Ed.puheenjohtaja-Tidigare ordf. Asko Männistö sen 48551 Ylivieska
Varapuheenjohtaja-Viceordf. Jarmo Talasrinne sen 56207 Tampere
Hall. jäsen- Styr. medlem Jaana Salmi sen 63136 Helsinki
Virkailijat- Tjänstemän:
Puh.joht erityisavust + hall sihteeri-Ordf. spec.medhj. + styr. sekr
Annette Mathlin sen 63139
Vetopyöränkatu 2 F, 33580Tampere
Taloudenhoitaja-Ekonomichef  Pertti Piponius sen 37341
c/o Ullanlinnan Tili Neitsytpolku 4 00140 Helsinki
Eritysavustaja-Spec.medhj. Elina Kivi sen 53270 Tampere
Treas European Senate Arja Vilanko sen 45425 Turku

Senaatti viihtyi Kalajoella ja saimme nähdä hiekkasärkät, haistella sonnien maailmaa
sekä nähdä myös Ylivieskaa. Kaikki viihtyivät mukavasti.

Kaikkien hallitusjäsenten yhteystiedot näkyvät Senaatin kotisivuilla.
Alla styrelsemedlemmars kontaktuppgifter finns på Senatens hemsida.
(www.suomensenaatti.com)

Sinä Olet Kipinä- projektin kohdalla sanomaa on viety ulos myös kirjeitse sekä
Teille Senaattoreille että myös JC:lle syyskuun konfereinsseissä, niin että kaikki
sanoman saaneet Senaattorit ovat (olleet) valmiina auttamaan oman alueensa
Kammareita, kun tarvitaan. Hallitus on omin voimin, sekä yhteistyössä yhden JC:n
kanssa, tuottaneet ”JC-Spirit”- lehtisen joka kertoo 12 menestyneen nuoremman
Senaattorin tarinan, mitä he ovat saaneet JC-toiminnalta. Tämä lehtinen on suunnattu
ja postitettu 6.11.2007 Kammareille ympäri Suomea työkaluksi uusien JC:den
rekrytoinnissa. Senaattorit voivat nähdä lehtisen Senaatin kotisivuilta, josta sen voi
tarvittaessa tulostaa.



Senaatin hallitus toivottaa Kammareille hyvää metsästystä, ja Senaattorit,
KIPINÖIKÄÄ!
Meitä Kipinä-projektissa tukee American Express stöder Kipinä- projektet.

Senaatin  tuotekauppakin kasvaa- käykää katsomassa!
Myös näyttäviä Senaattorikäyntikortteja on tarjolla!

MYYMME VANHAA VARASTOA SENAATTORI-PINSSEJÄ- Olkaa
yhteydessä Senaatin sihteeriin Annette Mathlin gsm 0400-735589 tai
annette.mathlin@luukku.com

Onnittelut kaikille teille uusille Senaattoreille jotka olette saaneet senaattoriarvonne
pitkin syksyä, ihanaa saada teidät Senaattiin. Muistakaa käydä Senaatin kotisivuilla
(www.suomensenaatti.com) ja anoa jäsenyyttä Senaattiin.
Jag vill gratulera er alla nya Senatorer som har fått er Senatorsvärdighet under hösten,
det är underbart att få er med i Senaten. Kom ihåg att göra medlemsansökan i
Senaten  via Senatens hemsidor.

Haluan myös onnitella tulevaa v. 2008 NKK:n Keskusliittoa valinnoista, tulevan
NP Jyrki Lihr:n johdolla. Alkusoitto kuluneen syksyn aikana lupaili hyvää
yhteistyötä Keskusliiton ja Senaatin (hallituksen) välillä- sehän on mitä haluamme,
sekä kaikkien hyödyksi. Jatkamme sitä hyvällä mielin.

Tuleva vuosi 2008, on varsin kiinnostava mm. EC Turku tapahtuman takia. Ei
pelkästään siitä että EC on Suomessa,vaan myös siitä syystä että Suomen Senaatista
on ehdokas Euroopan Senaatin huippuvirkoihin, joten tulkaa hyvät Senaattorit
sankoin joukoin tukemaan ja äänestämään puolesta. Siitä on aikaa kun suomalainen
senaattori on tahdittanut Euroopan Senaattia, nyt siihen on mahdollisuus.
Rekisteröitykää ja kokekaa ”hela hoito”- Tulee varmasti onnistunut EC.
Registrera Er och upplev ”hela härligheten”- Det blir säkert ett fint EC möte.

Kaikille Senaattoreille- käykää OnLine matrikkelissa tarkistamassa ja
korjaamassa teidän sähköpostiosoitteitanne- viime lähetyksen yhteydessä palautui
n.150 osoitetta- se on n. 12%, ja aivan liikaa! Tämä aiheuttaa että monelta jää tärkeää
tietoa saamatta!
Alla Senatorer- kolla upp Era OnLine e-mailadresser- det finns för många som är
felaktiga!

World Congress Turkin Antalyassa oli kiinnostava, saatujen raporttien perusteella.
3.108 osallistujaa 105 maasta, joista 14 suomalaista Senaattoria ja saimme myös
kaksi uutta Senaattoria paikan päällä. Onnittelut Teille ja tervetuloa Suomen
Senaattiin.
Suomen Senaattoreiden osallistuminen oli hyvä, ja varmasti saamme tuomisia
jota voimme hyödyntää kun näistä Senaattoreista kolme oli hallituksen jäseniä.
Uusia virkamiehiä JCI huipulle: President Graham Hanlon, JCI Ireland, IPP Scott
Greenlee, JCI USA, GLC Law Lee Kiau, JCI Malaysia, Treas. Michelle MacDonald,
JCI USA.
Näistä kaksi ensimmäistä tullevat EC Turkuun käymään.



Arvon Senaattorit- jos Teille tulee tietoon että joukostamme Senaattori on nukkunut
pois, olkaa hyvä ja ilmoittakaa minulle asiasta. (jan-erik.elfving@elfvinglead.fi)

Mikäli löytyy ns alueellisia senaatteja niin toivon että saan ”vetäjien” nimet lähetetty
minulle, ylläm. osoitteeseen. Kiitos etukäteen.

Hyvät Senaattorit- oheistan myös v.2008 jäsenmaksulomakkeet: Jäsenmaksu on 18,-
euroa ja maksuaika on lyhyt. Ainaisjäsenmaksu on 360,- euroa. Maksamalla
jäsenmaksunne varmistatte että yhdistyksemme voi hyvin, kaikkeen tarvittavaan
riittää varoja, ja toimintaa voidaan kehittää.

Senaattoreiden merkkipäivälista postitettiinkin Teille jo syyskuussa.

Erittäin hyvää 90-vuotis itsenäisyysjuhlaa kaikille Teille- olen onnellinen että
voimme viettää sen.
En mycket god 90-års självständighetsfest åt Er alla- jag är glad att vi kan fira den.

Jouluunkin on vain vähän aikaa, haluan sen johdosta toivottaa kaikille Senaattoreille
erinomaista Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2008.
Det är bara en kort tid till jul varför jag vill tillönska alla Senatorer en mycket trevlig
Jul och ett Gott Nytt År 2008.

Nähdään viimeistään Senaatin Vuosikokuksessa 22-24.8.2008 Vaasassa.
Vi träffas senast under Senatens Årsmöte 22-24.2008 i Vasa.

Jan-Erik Elfving
Senaattori-Senator 53263
Puheenjohtajanne
Er ordförande 2007-2008


